
ZARZĄDZENIE NR 2/2021 
WÓJTA GMINY WERBKOWICE 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego ds. Powszechnego Spisu Rolnego 2020 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz 
§10 pkt 127 lit.m Instrukcji Organizacyjnej do Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. Prezesa GUS 
Generalanego Komisarza Spisowego, Wójt Gminy Werbkowice zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W związku zakończeniem prac spisowych rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy 
Werbkowice, powołane zarządzeniem Nr 48/2020 Wójta Gminy Werbkowice z dnia 8 czerwca 2020 r. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Agnieszka Skubis-Rafalska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C63F199D-3831-4406-9A61-C2CAE8D4C0BB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


